P C W O R L D  2 0 0 3 9
93
né na čipech nVidia GeForce FX5200 a ATI Ra-
deon 9200. nVidia zde má mírnou převahu díky
tomu, že její karty podporují DirectX 9, zatímco
Radeon 9200, jakožto ořezaný Radeon 8500, pod-
poruje pouze DirectX 8.1. Obě karty mají i své vy-
lepšené verze s označením PRO (ATI) a Ultra (nVi-

Čip Čip – Paměť Paměť – Konfigurace DirectX 3DMark2001 3DMark2001 3DMark2003 RTCW UT 2003 UT 2003 Serious Počet DVD Plné Další Dokumentace Záruka Cena K testu poskytla firma
frekvence frekvence výstupů kompatibilita SE Default SE 4xFSAA 1 280 x 1 024 1 024 x 768 1 024 x 768 Sam 2 CD přehrávač hry software vč. DPH
– Flyby – Botmatch D3D
Aeolus FX5200 nVidia GeForce FX5200 250 MHz 128 MB 400 MHz D-SUB, DVI-I, TV-OUT 9,0 5 170 1 660 1 022 39,3 52,86 37,90 21,9 1 ne ne ne žádná 24 měsíců 3 172 Kč LEVI International (www.levi.cz)
Albatron GeForce FX5200 P nVidia GeForce FX5200 250 MHz 128 MB 400 MHz D-SUB, DVI-I, TV-OUT 9,0 8 373 3 067 1 528 50,3 77,10 54,68 36,6 2 WinDVD 4 ne ano podrobná anglická 24 měsíců 3 221 Kč Albatron (www.albatron.com.tw)
Daytona GeForce FX5200 nVidia GeForce FX5200 250 MHz 128 MB 400 MHz D-SUB, DVI-I, TV-OUT 9,0 7 001 2 355 1 300 46,5 64,91 46,81 30,0 1 ne ne ne žádná 24 měsíců 2 733 Kč 100 Mega (www.100mega.cz)
Daytona Radeon 9200 ATI Radeon 9200 250 MHz 64 MB 400 MHz D-SUB, DVI-I, TV-OUT 8,1 7 628 2 047 N/A* 73,1 67,20 50,51 45,5 1 ne ne ne žád ná 24 měsíců 2 367 Kč 100 Mega (www.100mega.cz)
JetWay GeForce FX5200 nVidia GeForce FX5200 250 MHz 128 MB 400 MHz D-SUB, DVI-I, TV-OUT 9,0 8 405 3 097 1 525 50,3 77,33 54,62 36,7 1 ne ne ne podrobná anglická 24 měsíců 2 794 Kč 100 Mega (www.100mega.cz)
Manli GeForce FX5200 nVidia GeForce FX5200 250 MHz 64 MB 400 MHz D-SUB, DVI-I, TV-OUT 9,0 8 271 3 220 1 500 50,1 75,65 52,91 36,2 2 PowerDVD XP ne ne žádná 24 měsíců 2 255 Kč eXtrapoint (www.extrapoint.cz)
PowerColor Radeon 9200 ATI Radeon 9200 250 MHz 128 MB 400 MHz D-SUB, DVI-I, VIVO 8,1 7 550 2 011 N/A* 70,3 69,12 51,23 44,1 2 WinDVD 4 ne ne stručná česká 24 měsíců 3 129 Kč ProCA (www.proca.cz)
Soltek SL-5200-ED nVidia GeForce FX5200 250 MHz 64 MB 400 MHz D-SUB, DVI-I, TV-OUT 9,0 8 253 3 216 1 502 50,1 75,70 52,98 36,2 1 ne ne ne stručná anglická 12 měsíců 2 590 Kč eXtrapoint (www.extrapoint.cz)
ST-Lab Radeon 9200 ATI Radeon 9200 250 MHz 64 MB 400 MHz D-SUB, DVI-I, TV-OUT 8,1 7 624 2 042 N/A* 73,2 67,32 50,63 45,7 1 ne ne ne stručná anglická 24 měsíců 2 140 Kč eXtrapoint (www.extrapoint.cz)
Albatron GeForce FX5600 EQ nVidia GeForce FX5600 325 MHz 256 MB 550 MHz D-SUB, DVI-I, TV-OUT 9,0 10 441 5 763 2 534 62,9 108,67 69,00 40,2 4 WinDVD 4 ano ano podrobná anglická 24 měsíců 6 759 Kč Albatron (www.albatron.com.tw)
Excalibur Radeon 9600 PRO ATI Radeon 9600 PRO 400 MHz 128 MB 600 MHz D-SUB, DVI-I, TV-OUT 9,0 11 917 7 975 3 386 113,9 147,30 80,62 55,1 4 PowerDVD XP ne ano stručná anglická 24 měsíců 6 460 Kč ELAP (www.elap.cz)
GigaByte Radeon 9600 PRO ATI Radeon 9600 PRO 400 MHz 128 MB 600 MHz D-SUB, DVI-I, TV-OUT 9,0 12 063 7 930 3 388 128,1 147,14 80,45 55,2 4 PowerDVD XP ano ne podrobná anglická 36 měsíců 6 312 Kč ELAP (www.elap.cz)
MSI FX5600-VTDR128 nVidia GeForce FX5600 325 MHz 128 MB 550 MHz D-SUB, DVI-I, VIVO 9,0 11 473 6 940 2 811 65,2 120,00 72,50 44,3 11 WinDVD 4 ano (3) ano podrobná anglická 36 měsíců 6 710 Kč LEVI International (www.levi.cz)
PowerColor Radeon 9600 PRO ATI Radeon 9600 PRO 400 MHz 128 MB 680 MHz D-SUB, DVI-I, TV-OUT 9,0 12 226 8 329 3 503 123,7 150,77 80,75 57,1 2 WinDVD 4 ne ne stručná česká 24 měsíců 6 627 Kč ProCA (www.proca.cz)
WinFast A310 Ultra TD nVidia GeForce FX5600 Ultra 350 MHz 128 MB 700 MHz D-SUB, DVI-I, VIVO 9,0 12 583 8 139 3 192 71,6 138,91 76,34 50,1 5 WinFastDVD ano (2) ano podrobná anglická 24 měsíců 7 442 Kč LEVI International (www.levi.cz)
XpertVision GeForce FX 5600 nVidia GeForce FX5600 325 MHz 256 MB 550 MHz D-SUB, DVI-I, TV-OUT 9,0 10 441 5 734 2 536 63,0 108,66 68,54 40,3 1 ne ne ne žádná 2 4 měsíců 5 671 Kč ProCA (www.proca.cz)
ABIT Siluro FX5800 DOTH nVidia GeForce FX5800 400 MHz 128 MB 800 MHz D-SUB, DVI-I, TV-OUT 9,0 15 762 10 573 4 876 83,8 212,72 80,10 73,5 2 WinDVD 4 ne ne podrobná anglická 24 měsíců 13 290 Kč eXtrapoint (www.extrapoint.cz)
ASUS V9900/TD nVidia GeForce FX5800 400 MHz 128 MB 800 MHz D-SUB, DVI-I, TV-OUT 9,0 15 655 10 463 4 872 83,6 212,33 80,09 73,5 11 AsusDVD XP ano (3) ano podrobná anglická 36 měsíců 10 541 Kč LEVI International (www.levi.cz)
ASUS V9950 nVidia GeForce FX5900 400 MHz 128 MB 850 MHz D-SUB, DVI-I, VIVO 9,0 16 938 13 683 5 505 85,7 220,46 80,22 80,2 6 AsusDVD XP ano (3) ne podrobná anglická 36 měsíců 12 932 Kč LEVI International (www.levi.cz)
ASUS V9950 Ultra nVidia GeForce FX5900 Ultra 450 MHz 256 MB 850 MHz D-SUB, DVI-I, VIVO 9,0 17 448 14 660 6 046 95,4 222,58 80,17 85,0 6 AsusDVD XP ano (3) ne podrobná anglická 36 měsíců 18 442 Kč LEVI International (www.levi.cz)
Club3D GeForce FX5900 nVidia GeForce FX5900 400 MHz 128 MB 850 MHz D-SUB, DVI-I, VIVO 9,0 16 728 13 651 5 323 81,5 218,49 80,22 77,4 3 PowerDVD XP ne ano podrobná anglická 24 měsíců 15 525 Kč Libra Electronics (www.libra.cz)
Club3D Radeon 9800 PRO ATI Radeon 9800 PRO 380 MHz 128 MB 680 MHz D-SUB, DVI-I, TV-OUT 9,0 17 706 13 953 5 751 137,8 224,89 82,91 71,1 2 PowerDVD XP ne ne podrobná anglická 24 měsíců 16 651 Kč Libra Electronics (www.libra.cz)
Gainward FX PowerPack! nVidia GeForce FX5800 Ultra 500 MHz 128 MB 1000 MHz D-SUB, DVI-I, TV-OUT 9,0 16 837 12 091 5 825 102,0 220,55 79,50 83,6 3 WinDVD 4 ne ano podrobná anglická 36 měsíců 16 383 Kč ProCA (www.proca.cz)
GigaByte Radeon 9800 PRO ATI Radeon 9800 PRO 380 MHz 128 MB 680 MHz D-SUB, DVI-I, TV-OUT 9,0 17 582 13 914 5 734 136,7 223,37 82,17 70,7 7 PowerDVD XP ano (4) ne podrobná anglická 36 měsíců 14 048 Kč ELAP (www.elap.cz)
GigaByte Radeon 9800 PRO (256 MB) ATI Radeon 9800 PRO 380 MHz 256 MB 700 MHz D-SUB, DVI-I, TV-OUT 9,0 17 757 14 078 5 760 137,4 224,03 82,64 71,1 6 PowerDVD XP ano (3) ne podrobná anglická 36 měsíců 17 862 Kč ELAP (www.elap.cz)
Hercules 3DProphet 9800 PRO ATI Radeon 9800 PRO 380 MHz 128 MB 680 MHz D-SUB, DVI-I, TV-OUT 9,0 17 682 13 865 5 714 137,3 224,21 82,89 70,5 3 PowerDVD XP ano (1) ne podrobná česká 36 měsíců 16 990 Kč Guillemot ČR (www.guillemot.cz)
MSI FX5900-TD128 nVidia GeForce FX5900 400 MHz 128 MB 850 MHz D-SUB, DVI-I, TV-OUT 9,0 16 858 13 689 5 503 85,4 220,21 80,08 79,7 10 WinDVD 4 ano (3) ano podrobná anglická 36 měsíců 13 481 Kč LEVI International (www.levi.cz)
MSI FX5900 Ultra-VTD256 nVidia GeForce FX5900 Ultra 450 MHz 256 MB 850 MHz D-SUB, DVI-I, VIVO 9,0 17 286 14 417 6 040 95,5 222,48 79,95 85,0 11 WinDVD 4 ano (3) ano podrobná anglická 36 měsíců 17 812 Kč LEVI International (www.levi.cz)
PixelView GeForce FX5900 nVidia GeForce FX5900 400 MHz 128 MB 850 MHz D-SUB, DVI-I, VIVO 9,0 16 750 13 590 5 497 85,5 220,28 80,23 79,7 7 WinDVD 4 ano (2) ano podrobná anglická 24 měsíců 13 820 Kč 100 Mega Dist. (www.100megadistribution.cz)
PowerColor Radeon 9800 PRO ATI Radeon 9800 PRO 380 MHz 128 MB 680 MHz D-SUB, DVI-I, TV-OUT 9,0 17 622 13 851 5 741 136,3 223,66 82,27 70,7 5 WinDVD 4 ano (2) ne podrobná anglická 24 měsíců 15 850 Kč ProCA (www.proca.cz)
Sapphire Radeon 9800 PRO Atlantis ATI Radeon 9800 PRO 380 MHz 256 MB 700 MHz D-SUB, DVI-I, TV-OUT 9,0 17 536 13 825 5 774 137,6 224,02 82,61 71,3 7 PowerDVD XP ano (2) ano podrobná anglická 24 měsíců 18 890 Kč Sapphire Technology (www.sapphiretech.com)
Sparkle GeForce FX5900 Platinum nVidia GeForce FX5900 400 MHz 128 MB 850 MHz D-SUB, DVI-I, TV-OUT 9,0 16 688 13 551 5 492 85,4 218,36 79,20 79,3 6 PowerDVD XP ano (3) ne podrobná anglická 24 měsíců 13 370 Kč ELAP (www.elap.cz)
* Karta nepodporuje DX9 a tudíž test neproběhl